REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresar e Reshit Collaky, Tel: OB00 9999, Fax: 042 228-316, Website: www_hidaa,pov.al, E-mail: infoi@hidaa.povoal

Nr. Indeksi l
né (LDKPKI
dhe Viti 2003

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

*.

Plotésohet nga zyvrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (&€ interesave private (& tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazg € Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndrvshimet ¢
pasqvruara n€ ligjin nr.9367, d.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri ‘Atésia Mbiemri
Funksioni ;

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Institucioni dhe adresa

Dregjtoria e Pérgjithshme e Parandalimit t& Pastrimit 1€ Parave i
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

Né bazé t& nenit 9/1. t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sé, gé t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité. interesat private dhe detyvrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dh&nai e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (8 virtg
qf nuk éshié e vérteté. w

am deklaruar asgjé

Nénshkrimi

Eﬁ ti Gazjeli

‘Periadiv Vetor



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén kuﬁdudheu, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgvrohet né dokumentacionin qé dispononi; ¢gmimin &
blerjes, né mungesé té dokumenlieve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni t€ ¢do lloj

pasurie® (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti & deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa ng& % | justifikues

{Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4. g8rmaa, by ¢.o¢, d i ligfit nr.9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrar publike;
¢} sendet me vlerd 18 vegantd mbi 500 000 leke;
¢y vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vilerd dhe pjesét e kapitalit né zot@rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek# ose né valuté té huaj;

|
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
Genti Gazheli 4

L
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje 1& tj.

Periodie Vietor'




Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhord. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&é ardhurat, adresa , nr.4 regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

il

Shuma e té ardhurave té

krijuara, néleké apong | DoKumenta
Pérshkrimi i té ardhurave I I LA justifikues
valuté (me shifra dhe me o
R - {Nr. Fletéve)
I fjalé) /
Paga, nga puna n¢ Drejtoring€ c¢ Pérgjithshme (€| 44 396 leké (dyzet e
Parandalimit t€ Pastrimit té Parave katérmijé ¢ treqind e
néntédhjeté ¢ gjashté
lekg)
Paga. s1 krvetar i Bordit 1€ Qendrés Studentore Kaméz 300000 leké (indhjeté
mijé)
Paga si anétar § Késhillit Bashkiak ¢ Bashkisé Tirané 15 000 leké

{pesémbédhjeté mijé)

Emri, Mbiemri, N'én{l{rim}

. Genti Gazheli _(__ b J
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).]
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dgklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjade vitit &
deklarimit. y

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né yaluig, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyver nga Gjendja e detyrimit |
. deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | jygtifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
|
|
[
&

Nése ky format gshié i pamjafiveshém, vazhdoni
(¢ plotésori né folokopie & tj.

Perierdiled .'4.'.":'-'-".




DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Br.Reshit Collako, Tel GRO0 99949, Fax; (42 228-516, Website: www hidaa gov. al. E-mail; infoidhidas gov.al

|
né ILDKPK
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetarct ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe té& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas,

*.

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé€ 1€ nenit 91, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarnimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Auloriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojné né (& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashig vendit, pasurité, interesat private dhe detynimet financiare, q& ekzistoing né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Eda Timo Gazheli, bashkéshort/e n
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit Genti Isa GAzheli.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklardj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispono] pasurl vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT




Pérshkruani hollésishi ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (& dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, t& ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti 1€ deklarimit.

= Picsans ﬁnl;unlcnta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 0} justifikues
a

(Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (MNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 liglitnr 9049, dare 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
k) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiks;
o) sendet me vleré @ vecantg mbi 500 000 leke:
¢) vlerén ¢ aksioneve, t8 letrave me viers dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

) wlergn e likoiditeteve, giendje né cash, né Hogari rejedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng

lek# ose né valuté t& hoaj;

Nése ky format Eshté i pamjafiueshém, vazldoni 1@ plotésoni né fotokopfe té 1if.

- Emri, Mbicmri, Nénshkrir
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Ti: ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Periodiks Vietar



Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, ¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata tumprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklanmut 18 méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit té
deklarimt.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér & ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. : Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, staiusi, objektin ¢ veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, ng leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve ctj.)
qé ekzistong brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

= T¢& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detvrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.l 1. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detvrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé., Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

= | Shuma e shlyer nga = Gjendja e detyrimit
deklarimi i m_iér.narshiém te mbetur pa _ﬂhl}'nr Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé) :

Néve by format éshie [ pamjaftueshén, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopye & tij.

@ Emri, Mbiemri, Nénshkrinyi

Eda Gazheli )/ '
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Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve Nnanciare t& zyrlaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjiet mbi t& cilat ushiron veprimtaring Inspektorati 1 Larté |
Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
«  Lig) nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare & té
zejediurve dhe 1€ diza népunésve publiké”, i ndryshuar
»  Ligi nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

"

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodikfvietor™ duhet té platésohet nga zyrtari ng funksion, por
edhe né rastet kur zvrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se nj& vit nga lunksioni i méparshém.

= Deklarimi prfshin pasuring e subjektit dhe 18 familjes s& 1] (bashk&shortit'es dhe [Emijive né moshé mculhml.)
burimet e krijimit dhe detvrimet financiare té subjektit.

= Kur pasuria e pjesélaréve & familjes €shté ¢ ndarg dhe e regjistruar si ¢ tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paragitet vegmas nga gdo anétar i familjes, me pasuri 1€ regjjstruar né emér (& vet dhe |
bushk&lidhet deklaratés s& personit & ka detyrimin pér deklarim, :

*  Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente shogéruese, NE ¢do rast duhet gé & dhénat
q¢ pérmbajné k&to dokumenta té jeng pasqyruar edhe ng faget pérkalése 1& deklaratés,

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém ng ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit € lonmularit té
plotégsuar sipas kérkesave ligjore, béhel nénshkrimi pér cdo flet 18 tij, sipas rubrikave pérkatése,

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave € lidhur,

»  Deklarata duhet 12 plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 1@ cdo viti,

= Dokumenti zyvrtar “Deklaraté ¢ interesave private ¢ personit 1€ lidhur’duhet t& plotésohet nga pjesétarg 1€ familjes
(hashkéshorlitfes dhe fBmijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng bazg 1€ nenit nenit 21
dhe 22 18 Ligjit ne.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité q¢ disponojng vegmas.

»  Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, 1 cili mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin ¢
Lartg, plolgson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

*  NE gdo rast, subjekti €shté i detvruar t& plotésojé fagen ¢ paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ase jo pasuri té

reglistruara né emrin ¢ tij. Formulari i ploté¢ do & plotgsohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pdleH &
regjisiruar vecmas.

= Sanksionet:

* Cdo shkelje e detvrimeve (& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohiet me gjobé sipas
nenit 19 8 ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003, 1 ndryshuar

»  Pgr mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsveshme, deklaruesi dénohetl me gjob& nga 50.000 IcLe deri n#
100,000 TekE, g

= Reluzimi pér deklarim nga zyvrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin n& p&rputhie me nenin 257/ (&
Kaodit Penal, :

*  Refuzimi p&r deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob& dhe ndéshkohet sipas nenit'257/a 1& Kodit Penal

*  Deklarimii rremé apo fshehja ¢ pasuris& pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget e formularit & deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaroesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért  deklarata do té
kthehet dhe do té kensiderohet e pa dorézuar n€ Inspektoratin e Larté,

= Périnformacione t& métejshme apo asistencé né plotézimin e deklaratés, kontaktoni né Inpekloratin e Larté
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun®™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Fré.08009999, info/@hidaagov.al |

= T dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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